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Valmistelija kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta ja LVI-tek nik ko
Tero Korva:

Käyttösuunnitelman mukaisesti tilapalvelujen tulosalueen toi min-
ta-aja tus on palvelualueiden tarvitsemien tilojen suunnittelu, han kin ta
ja ylläpito sekä siivous- ja kiinteistönhoitopalvelujen tuot ta mi nen
taloudellisesti tarkoituksen mukaisimmalla tavalla. Kiin teis tön hoi don
tulosyksikön toiminta-ajatus on tilapalvelujen hal lin noi mien
toimitilojen isännöinti, kiinteistöjen hoito, huolto ja valvonta tar koi tuk-
sen mu kai sel la ja taloudellisella tavalla.

Kiinteistönhoidossa on neljä erikoisammattimiehen ja seitsemän kiin-
teis tön hoi ta jan tointa. Erikoisammattimiehet ovat kou lu tuk sel taan
automaatio-, instrumentti-, sähkö- ja  putkiasentaja.

Kiinteistöt on jaettu seitsemään kiinteistönhoitoalueeseen, joissa on
keskimäärin 17 000 kerrosneliötä jokaisessa. Poikkeuksen te kee
Arpelan ja Karungin pohjoinen alue, jossa on pitkät vä li mat kat
kiinteistöjen välillä.

Ostopalvelukiinteistönhoitoa on kokeiltu Karungin ja Arpelan alu eel-
la, jossa pääkäyttäjänä ovat koulut. Kun ostettu työaika oli ra jat tu
koulujen lukukausiin ja lyhyisiin työpäiviin, ostopalveluna kiin teis tön-
hoi to oli edullista. Ongelmana oli, että kiinteistöjen kor jaus tar peet
eivät rajoitu aamupäiviin ja että kiinteistönhoito jäi vajaalle mie hi tyk-
sel le kesän aikana, kun olisi pitänyt löytyä kesälomittajia.

Tilapalvelut on osallistunut kaupungin säästötalkoisiin sii vous pal ve lu-
jen yksikössä kahdella täyttämättä jätetyllä toimella, ta lon suun nit te-
lun yksikössä täyttämättä jätetyllä suunnittelijan toimella se kä kun-
nos sa pi don kahden 60 %:n osa-aikaisen toimen kor vaa mi sel la
yhdellä kokoaikaisella toimella.

Vuoden 2020 alussa maakunta- ja SOTE-hallinnoille siirtyville toi min-
noil le vuokrataan siirtymäkauden ajaksi tilat kaupungilta. Tilat tul laan
vuokraamaan siten, että ylläpitovuokraan sisältyy myös kiin teis tön-
hoi to.

Kesällä 2017 vapautui kaupungintalon, terveyskeskuksen ym. kes-
kus tan kiinteistöjen hoidosta vastanneen kiinteistönhoitajan toi mi.
Toimea on hoitanut uimahallin peruskorjauksen ajan ui ma hal lil la



pääpaikkanaan pitänyt kiinteistönhoitaja.

Tilapalvelut esittää, että lautakunta pyytää kaupunginhallitukselta lu-
van kiinteistönhoitajan toimen täyttämiseen. Toi men pä te vyys vaa ti-
muk sek si esitetään kiinteistönhoitajan tai soveltuvaa ta lo tek nii kan
am mat ti tut kin toa.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta pyytää kau pun gin hal li tuk sel ta luvan täyttää kiin teis tön-
hoi ta jan toimi. Toimen pätevyysvaatimuksena tu lee olla kiin teis tön-
hoi ta jan tai so vel tu va ta lo tek nii kan am mat titutkinto.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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